证券代码：603383 证券简称：顶点软件 公告编号：2025-037

福建顶点软件股份有限公司

关于调整 2025 年中期现金分红总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

 拟派发的现金分红总额：由 41,077,395.80 元调整成 41,075,811.80 元

 调整原因：福建顶点软件股份有限公司（以下简称“公司”、“顶点软

件”）2021 年限制性股票激励计划首次授予部分 7 名和预留授予部分 1 名已离职

激励对象，已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 7,920 股于 2025 年 11 月 24

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成回购注销，公司的股份总数由

205,386,979 股减少至 205,379,059 股。公司维持每股分配比例不变，对 2025 年

中期现金分红总额进行相应调整。

一、2025 年中期现金分红方案内容

2025 年 10 月 27 日召开第九届董事会第十一次会议审议通过《公司 2025 年中

期分红安排的议案》。公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 2 元(含税)。如在实施权益分派的股权登记日前公司

总股本发生变动的，维持分配比例不变，相应调整分配总额，并将另行公告具体调

整情况。具体内容详见公司《关于 2025 年中期现金分红方案的公告》（公告编号：

2025-030）

二、调整现金分红总额的说明

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中首次授予部分 7 名激励对象和预留授

予部分 1名激励对象已离职，上述激励对象对应的已获授但尚未解除限售的限制性

股票 7,920 股由公司回购注销。公司已于 2025 年 11 月 24 日在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完成股份注销手续，公司股份总数由 205,386,979 股

减少至 205,379,059 股。

鉴于上述变动，截至本公告披露之日，公司总股本为 205,379,059 股，根据

《公司 2025 年中期分红安排的议案》，公司拟维持每股分配比例不变，相应调整

分配总额。具体如下：

截至本公告披露之日，公司拟以总股本 205,379,059 股为基数，向全体股东每

10 股派发现金红利人民币 2 元（含税），合计派发现金红利 41,075,811.80 元

（含税）。最终结果以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认为准。

特此公告。

福建顶点软件股份有限公司董事会

2025 年 11 月 26 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK9
	OLE_LINK7
	OLE_LINK6